MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN), do Centro

Multidisciplinar de Pau dos Ferros, em consonância com as normas estabelecidas na

Resolução CONSUNI/UFERSA Nº 003/2013 e com o Edital DECEN/CMPF Nº 01/2019,

torna público o resultado da prova escrita da Monitoria da disciplina PEX0125 - Mecânica

Clássica

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

JOSÉ LIRA DE OLIVEIRA

JÚNIOR

8,0 CLASSIFICADO

MARLEY FRANCO

RODRIGUES MOURA

6,0 ELIMINADO

GUILHERME FREITAS

OLIVEIRA

5,5 ELIMINADO

Importante: O candidato aprovado deverá observar o cronograma de realização da prova

didática, disposto no Edital DECEN/CMPF Nº 01/2019.

Pau dos Ferros, 21 de maio de 2019.

Antonio Diego Silva Farias
Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN)

Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros - UFERSA